CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
06/ 09 ,/18Ofício n°. 115/2018 - G P C

Limeira do Oeste - MG, 16 de agosto de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referente à competência de julho de 2018, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas.

Atenciosamente,

P e idente

A ÉAIEJERJ “SÉ MELO coínÊzI
Contador CRC/MG n° 075891/0-8

Protocolado sobm .

AILTO DE MCP S CAVALCANTE

EmoQÚ/Qfül/àsâj rwZímm

Jo
sé

A
le

xa
nd

re
P

F
ilh

o

R
G

19
22

0
50

2
_

S
et

or
de

co
m

un
ic

aç
ao

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 34534029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretaria@límeirodooeste.com.mg.gov.br